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Słoneczne Kosmetyki Busko-Zdrój Wygładzający Krem na
noc na bazie unikalnej wody mineralnej - 50ml
 

Cena: 31,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent Uzdrowisko Busko Zdrój S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Odżywczo – wygładzający krem na noc wzbogacony wodą siarczkową z Uzdrowiska Busko-
Zdrój zapewni głębokie nawilżenie podczas snu, a dzięki składnikom odżywczym świetnie
zregeneruje zmęczoną skórę. Wyselekcjonowane składniki aktywne pomagają przywrócić
skórze młody wygląd, pozostawiając ją gładką, sprężystą i naturalnie piękną

ekstrakt z borowiny i kwas hialuronowy – wykazują silne właściwości nawilżające i wygładzające powierzchnię skóry czyniąc ją
miękką i gładką
lipidy mleczne i ceramidy – wzmacniają strukturę bariery naskórkowej, obudowując uszkodzenia powstałe na skutek upływu
czasu i działania czynników zewnętrznych

masło Shea – jest bogatym źródłem witamin A, E, F, które nadają mu silne właściwości
antyoksydacyjne, ochronne i regenerujące. Działa łagodząco, odżywia i koi podrażnienia

Stanowi doskonałą kurację odmładzającą podczas snu. Poprawia jędrność, napięcie skóry i
zmniejsza widoczność zmarszczek. Składniki odżywcze zawarte w kremie stymulują
naturalne procesy regeneracyjne. Regularnie stosowany zapewnia właściwy poziom
nawilżenia oraz wzmacnia barierę hydrolipidową skóry. Efektywnie zwiększa elastyczność
oraz odporność na czynniki zewnętrzne. Twoja skóra staje się dobrze odżywiona i
wygładzona.

Sposób użycia:

Codziennie wieczorem delikatnie wmasuj krem w skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Unikaj kontaktu z oczami.
Produkt przebadany dermatologicznie.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Pojemność: 50ml

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A.
ul. F. Rzewuskiego 1
28-100 Busko-Zdrój
Polska
kosmetyki@ubz.pl
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